ONTHUYECKME MOAY/IN EL

GIGALINK

GL-OT-STO8LC2-1310-1310 " e h

\/ Jlasep 1-ro Knacca
Moaynb Gigalink SFP+ 10G,
iBa BONIOKHA, SM, 2xLC,

\/ CootBetctByet RoHS6
1310 HM, Ao 10KkM C )

\/ BO3MOXKHOCTb «ropsiyei» 3ameHbl

TpaHcuBep manoro ¢opM dakTopa obpabaTtbiBaeT AaHHble Ha CKOpocTU 10G B AYNJIEKCHOM peXUME, YTO
nossosseT pabotatb ¢ Kagpamu Fiber Channel v IEEE 802.3ae 10GBASE Ethernet. bnarogapa ABaguaTtMNUMHOBOMY
KOHHEKTOPY Moy b 06/1agaeT hyHKUMEN «TOpsYE>» 3aMeHbl, YTO MOBbILLAET OTKA30yCTOMYMBOCTb CETU B LIEJIOM.
Moaynb cnpoeKTUpOBaH A1 04HOMOZAOBOI O BOJIOKHA M paboTaeT Ha A/IMHE BOJIHbI B 1310 HM.

MepeaatoLlas YacTb Mcnonb3yeT slasep DFB (MHXEKLUMOHHbIM Nla3epHbIi AMO0/ C OTparkaTesIbHOM 6p3rroBCKoM
pelleTkoM) Knacca 1, cornacHo cneuudmKkaumm IEC-60825. MpuHmMatolwaa YacTb Mcnonb3yeT InGaAs aeTektop
npeaycmavenus IDP, BCTPOEHHBIM B ONTUYECKYH COCTaBAAOLLYI0, M TEXHOJIOTMIO NPeAe/bHOro nocTycuaerus IC.

KpaTkoe onucaHue:

CkopocTb 10 10 F'eut/c

JAanbHocTb A0 10 KM no 9/125 MKM SM BOJIOKHY

DFB (MH»EKLMOHHbIM JIa3epHbIM AUOJ C OTpaXKaTe/IbHOM 6P3rrOBCKOM peLleTKoM) 1-ro Knacca
Mutanue 3,3 B

OYHKUMS «ropsYen» 3aMeHbl

CootBeTcTBYEeT MSA SFP+ cneundumkaumm, a Takxke SFF-8431

MprMeHeHune:

Ethernet
Fiber channel

ba3zoBasa KomnaeKTauma:
Moaynb TwT.

Mpou3BoauTENb OCTaB/fET 3a COBOM NPABO U3MEHATb BHELIHMIM BUA M XAPAKTEPUCTUKM TOBApa, HE CHMXKas ero noTpe6uTesIbCKUX CBOMCTB.
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ONTUYECKHUE MOAYJIN

oL

GIGALINK

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKMH

ApTUKYN GL-OT-ST0O8LC2-1310-1310
dopm-dakTop SFP+
Tun pasbemoB 2xLC

Tun nsnyvarens

DFB (MH}XEKLUMOHHbIM Na3epHbIM AU0A C OTPaXKaTeIbHOM GP3rrOBCKOM PELIeTKOMN)

Kon-Bo ncnonb3yembix BOIOKOH 2

Twvn BOJIOKHA SM, 9/125 pm
Pabouvas A/MHa BOJHbI, HM 1310
OnTuyeckun Grogxet, ab 8
PaccTosHWe nepeaayn AaHHbIX, KM 10
CKopocTb nepefaym JaHHbIX, [6UT/c 10
Mutanune, B 3,3

[Jnana3oH Temnepatyp, °C

Skcnayatauma ot 0 go +70

[abaputbl u3genus, LUXBxI, (MM)

13,4x12,46x56,0

[apaHTMAa 3roga
OMNTUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU
Napametp 0O603HaueHue MuHUMYM CpeaHee Makcumym “Eﬂ”;:gﬂ:'ﬂ
Transmitter / lepepatowas YacTb
Centre Wave Length Ac 1270 1310 1355 HM
o] Pout 6 0 5
I?&:;}Hf.gziznep T 0,28
Receiver / MpuHMmarowaa yacTb
gﬂlﬁ:ﬁ ﬁcny:ngth A 1260 1565 HM
Y e P 14 a5
oo cepmmms e Prmax 05 a6

Mpou3BoauTENb OCTaB/fET 3a COBOM NPABO U3MEHATb BHELIHMIM BUA M XAPAKTEPUCTUKM TOBApa, HE CHMXKas ero noTpe6uTesIbCKUX CBOMCTB.
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